令和 5年 12月 2日

ご利用者各位

ご家族・面会者各位

自家発電装置工事のお知らせ

拝啓 日頃より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度、下記の通り自家発電装置工事を着工することとなりました。工事

に際しましては、安全の確保に十分な対策を立てて進めてまいります。

 皆さまには期間中大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

工事期間：令和 5年 12月 4日（月）～12月 29日（金）

工事内容：屋上自家発電装置（停電対応型コージェネレーションシステム）工事

作業時間：9：00～18：00（土日祝日を除く）

備考：12/22（金）は面会を中止にさせていただきます。

当日は長時間の停電を伴う工事を予定しております。仮設電源等を準備

いたしますが、ご不便をお掛けする点がございます。誠に恐れ入ります

が、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

以上

仙台青葉ロイヤルケアセンター

施設長